۲ فیلم ایرانی در دو جشنواره ایتالیایی
سینما و تئاتر

کارتون خاطره انگیز
»ردپای آبی« فیلم می شود

تهیه کنندگان برنامه »ردپای آبی« ۲۵ سالگی این کارتون
خاطره انگیز را با ساخت یک فیلم بلند جشن می گیرند.

ردپای آبیBlue’s Clues یک برنامه کودک پربیننده بود
که اولین بار ۲۵ سال قبل و در تاریخ ۸ سپتامبر ۱۹۹۶
)شهریور ۱۳۷۵( روی آنتن شبکه نیکلودئون آمریکا رفت و

از اوایل دهه ۸۰ از شبکه دو سیما نیز پخش شد.
در این برنامه سگی به نام آبی سرنخ هایی برای مجری
برنامه، استیو، به جا می گذاشت تا او را به جواب معماهای
طرح شده برساند. این برنامه که سری دوم آن از سال ۲۰۰۲
تا ۲۰۰۶ با حضور یک مجری جدید به نام جاش ساخته
و پخش شد، به بچه ها یاد می داد چطور فکر کنند و به